АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2022 года	         				    	                           № 450
пгт. Чернышевск

Об организации мероприятия «Краевая ярмарка развития детей и
молодежи "Волшебные двери"

В связи с поручением Министерства культуры Забайкальского края о проведении Краевого фестиваля развития детей "Волшебные двери" на территории муниципального района «Чернышевский район» в единый день 10 сентября 2022 года, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Комитету культуры и спорта администрации муниципального района «Чернышевский район» организовать и провести мероприятие для родителей и детей 10 сентября 2022 года на территории муниципального района «Чернышевский район».
2. Установить место и время проведения мероприятий:
2.1. пгт. Чернышевск, парк им. Федорова ул. Центральная, 10 а.
Дата и время начала мероприятия: 10 сентября 2022 года 13 часов 00 минут местного времени. Время окончания: 15 часов 30 минут местного времени.
2.2. с. Байгул, Центр досуга, ул. Советская, 3.
Дата и время начала мероприятия: 10 сентября 2022 года 13 часов 00 минут местного времени. Время окончания: 15 часов 30 минут местного времени.
2.3. с. Комсомольское, Дом культуры, ул. Клубная, 6
Дата и время начала мероприятия: 10 сентября 2022 года 13 часов 00 минут местного времени. Время окончания: 15 часов 30 минут местного времени.
2.4. с. Урюм, Дом культуры, ул. 60 лет Октября, д. 5
Дата и время начала мероприятия: 10 сентября 2022 года 13 часов 00 минут местного времени. Время окончания: 15 часов 30 минут местного времени.
2.5. пгт. Жирекен, «Нескучный сквер», дом 27 а,
Дата и время начала мероприятия: 10 сентября 2022 года 13 часов 00 минут местного времени. Время окончания: 15 часов 30 минут местного времени.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет культуры и спорта администрации муниципального района «Чернышевский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www-забайкальскийкрай.рф в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев